ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Sơn Động, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự làm việc triển khai nhiệm vụ tại Lễ khai hội Xuân

và khai mạc Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh BG năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng:  Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch,

Kinh tế và Hạ tầng, Y tế huyện;

- Các đơn vị: Công an huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao, Điện lực Sơn Động;

- UBND thị trấn Tây Yên Tử.

Ngày 27/12/2023, UBND huyện tổ chức buổi làm việc để thống nhất triển khai

một số nội dung phối hợp thực hiện nhiệm vụ tại Lễ khai hội Xuân và khai mạc

Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024 trên địa bàn huyện Sơn Động

theo kế hoạch của UBND tỉnh. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự làm việc,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND thị trấn Tây Yên Tử.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/12/2023 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T16:50:45+0700

		2023-12-26T08:32:45+0700

		2023-12-26T08:33:05+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T08:33:27+0700